
 

 

  

 



 
 
 
 

 
2 

 

Rys. 1   AUM0019 Agregat uprawowy ciężki zawieszany AUC30  

 
  



 
 
 
 

 
3 

 

LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AU01419  Rama AUC 3,0 2022  

2  2  AU000026  AU000026  

3  1  AU01425  Rura główna regugalcji ramki pazurów  

4  2  AU00824  Uchwyt rury regulacji głębokości z tulejkami  

5  2  AU.ES.00006  Wahacz przedni  

6  2  AU00825  Wahacz z rurą  

7  2  AU00382  Łącznik 399  

8  1  AU00066  
Podwójny wał crosskill 400mm z uchwytem + listwa 
zagarniająca III  

9  8  EW02371  Klamra 100x100  

10  40  P17/O  Podkładka płaska M17 ocynk  

11  16  DIN 931-1 - M16 x 160  Śruba z łbem sześciokątnym  

12  20  NS16/O  Nakrętka samokontrująca M16 ocynk  

13  4  AU.ES.00013  Wahacz mały  

14  8  EW02003-10  Sworzeń Fi30x73  

15  4  AU00817  Sworzeń Fi30xL70 EW.ET.00019  

16  12  P30/O  Podkładka płaska M30 ocynk  

17  17  EW00004  Zawleczka z zapinką  Fi10  

18  1  AU00818  Ekran lewy  AU.EW.00041  

19  1  AU00385  Ekran boczny prawy  

20  2  AU00384  Szuflada włóki przedniej prawa  

21  2  AU00383  Szuflada włóki przedniej lewa  

22  2  AU00389  Podkładka dystans włóki przód  

23  4  AU00819  Tulejka podpierająca regulację włóki   AU.ET.00021  

24  2  AP00019  Sworzeń zagięty Fi20xL72  

25  8  P21/O  Podkładka płaska M21 ocynk  

26  4  S20x75/8.8/O  Śruba ocynk M20x75 8.8  

27  4  NS20/O  Nakrętka samokontrująca M20 ocynk  

28  1  AU00069  Włóka kompletna 3M AU  

29  2  EW02003-11  Sworzeń Fi32x160  

30  8  EW02372  Zaślepka sworznia fi26  

31  4  PL05119-02  Sworzeń FI25,5x85  

32  8  SW08x20/10.9/O  
Śruba z łbem stożkowym z gniazdem sześciokątnym 
M8x20 10.9  

33  2  EW00127  Śruba rzymska  

34  2  DIN 125 - A 33  Podkładka  

35  2  EW01846-03  Sworzeń II i III KAT BL12  

36  1  EW01847-01  Sworzeń górnego zaczepu BL12  

37  12  EL00020 - AM8 x 1   Smarowniczka Typ A  

38  24  P12/0  Podkładka płaska M12 ocynk  

39  20  NS12/O  Nakrętka samokontrująca M12 ocynk  

40  8  SZ12x35/8.8/O  Śruba zamkowa M12x35 8.8 ocynk  

41  8  DIN 933 - M12  x 35  Śruba z łbem sześciokątnym  

42  2  EW00683  Zawleczka ślimak Fi4  

43  8  AU00313  Tuleja ślizgowa 32x30  

44  8  EW00411  Tulejka ślizgowa 30x30  

45  4  EW02125  Zespół łożyskowy UCF 308  



 
 
 
 

 
4 

 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

46  8  SW12x35/8.8/O  
Śruba z łbem stożkowym z gniazdem sześciokątnym 
M12x35 8.8  

47  2  EW02173  Podkładka łożyska  

48  2  S14x30/8,8/O  Śruba ocynk M14x30 8,8  

49  2  EW01840  Dekiel łożyska w wałach  

50  4  S12x70/8.8/O  Śruba ocynk M12x70 8.8  

51  1  AU01412  Rama sekcji uprawowej AUC ząb sprężynowy 32x12   

52  24  AS00204  Ząb sprężynowy 32x12 typ prosty z uchwytem  

53  1  BT00107B  Oświetlenie podstawowe v2021  

 

Rys. 2  AU00069    Włóka kompletna 3M AU  

 

  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AU00005  Podpora włóki przód  

2  1  AU00012  Włoka 20m  

3  2  AU01352  Regulacja włóki przedniej z uchwytem  

4  2  AUT40.00005  Sprężyna ściskowa AUC  

5  2  AU.ES.00067  Napinacz przedniej włóki  

6  2  P21/O  Podkładka płaska M21 ocynk  

7  2  NS24/O  Nakrętka samokontrująca M24 ocynk  

8  4  AU00441  Uchwyt górny napinacza  

9  18  P12/0  Podkładka płaska M12 ocynk  

10  4  S12x60/8.8/O  Śruba ocynk M12x60 8.8  

11  14  NS12/O  Nakrętka samokontrująca M12 ocynk  

12  4  P22/O  Podkładka płaska M22 ocynk  

13  2  DIN 931-1 - M22 x 75  Śruba z łbem sześciokątnym  

14 2 NS22/O Nakrętka samokonturująca M22 ocynk 

15 10 SZ12x35/8.8/O Śruba zamkowa M12x35 8.8 ocynk 



 
 
 
 

 
5 

 

Rys. 3 AS00204 Ząb sprężynowy 32x12 typ prosty z uchwytem  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AS00203  Ząb sprężynowy typu "P" 32x12 z redliczką  

2  1  EW00623  Uchwyt pazura  

3  1  S12x85/8,8/O  Śruba ocynk M12x85 8,8  

4  1  NS12/O  Nakrętka samokontrująca M12 ocynk  

  

  



 
 
 
 

 
6 

 

Rys. 4  Grządziel kompletna prawa z gęsiostópką i mocowaniem  

  

  

  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  EW01251  Gęsiostópka do grządziela 25x25  

2  2  SP12x50/10.9/O  Śruba płużna M12x50 ocynk  

3  2  DIN 125 - A 12,5  Podkładka  

4  2  N12/10/O  Nakrętka płaska M12 ocynk  

5  3  S12x120/8.8/O  Śruba ocynk M12x120 8.8  

6  6  DIN 125 - A 12,5  Podkładka  

7  3  DIN 985 - M12  Nakrętka  

8  1  AU00368  Mocowanie skręcane zęba dolne  

9  1  AU00369  Mocowanie skręcane zęba górne  

10  1  AU00054  Grządziel sprężynowa prawa 25x25 (AUC)  

  

  



 
 
 
 

 
7 

 

Rys. 5  
AU00066  
III  

  Podwójny wał crosskill 400mm z uchwytem + listwa zagarniająca  

 

  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AU00009  Rama podwójny crosskill  

2  2  AU00838  Sworzeń FI25xL100   BT.ET.00032_1_01.IPT  

3  2  AU00833  Tulejka sprężyny włóka tył AU.ET.00012_1_01.IPT  

4  1  AU00314  Sprężyna dociskowa lewa włóki tylnej fi 9x56  

5  1  AU00315  Sprężyna dociskowa prawa włóki tylnej fi 9x56  

6  1  AU00448  Łącznik włóki tylnej  

7  1  AU00445  Łącznik włóki tylnej  

8  1  AU01111  Kątownik włóki  

9  1  AU00001  Włoka 20m  

10  18  NS12/O  Nakrętka samokontrująca M12 ocynk  

11  4  EW01330  Wał crosskill podwójny 30M  

12  10  P12/0  Podkładka płaska M12 ocynk  

13  2  EW00004  Zawleczka z zapinką Fi10  

14  4  P21/O  Podkładka płaska M21 ocynk  

15  2  S20x55/8.8/O  Śruba ocynk M20x55 8.8  

16  2  NS20/O  Nakrętka samokontrująca M20 ocynk  

17  10  SZ12x35/8.8/O  Śruba zamkowa M12x35 8.8 ocynk  

18  2  P27/O  Podkładka płaska M27 ocynk  

19  8  EW02125  Zespół łożyskowy UCF 308  

20  16  SW12x35/8.8/O  

Śruba z łbem stożkowym z gniazdem sześciokątnym 
M12x35 8.8  

21  4  EW02173  Podkładka łożyska  

22  4  S14x30/8,8/O  Śruba ocynk M14x30 8,8  

23  4  EW01840  Dekiel łożyska w wałach  

24  8  S12x70/8.8/O  Śruba ocynk M12x70 8.8  



 
 
 
 

 
8 

 

 

Rys. 6  EW01330  Wał crosskill podwójny 30M  

  

 
  

  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  6  AU00103  Crosskill tuleja zderzak  

2  6  EW00042  Wał crosskill koło środkowe  

3  1  EW00041  Wał crosskill koło boczne  

4  1  EW01331-1500  Rura wału crosskill 30M  

5  2  DIN 125 - A 13  Podkładka  

6  1  DIN 985 - M12  Nakrętka  

7  1  S12x110/8.8/O  Śruba M12x110 8.8 ocynk  

8  1  EW00043-03  Wał crosskill ogranicznik  

  

  



 
 
 
 

 
9 

 

Rys. 7  BT00107B  Oświetlenie podstawowe v2021  

 
  

  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  2  EW02697  
Uchwyt mocowania oświetlenia podstawowego 
v2021  

2  2  EB00001-M12x100x130  Cybant prostokątny M12x100x130  

3  4  DIN125 -A13  Podkładka płaska  

4  1  EW02402  Tablica oświetenia prawa  

5  1  EW02402M  Tablica oświetenia lewa   

  

Rys. 8  EW02402  Tablica oświetenia prawa  

 
  



 
 
 
 

 
10 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  EW02400  Podstawa oświetlenia prawa  

2  1  EW02399  Lampa podłużna do tablicy oświetleniowej  

3  2  EW02403-01  Odblask czerwony 70x22x5, 5mm  

4  1  EW02405  Naklejka odblaskowa prawa  

5  1  BT.EK.00016  Odblask trójkątny  

6  1  TMP07599  Uchwyt odblasku - prawy  

7  4  P06/O  Podkładka płaska M6 ocynk  

8  4  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

9  3  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

10  3  DIN 6926 - M8  Nakrętka  

11  3  S08x75/8,8/O  Śruba ocynk M8x75 8,8  

12  1  TMP07600  Uchwyt mocowania  

13  2  SZ06x16/8.8/O  Śruba zamkowa M6x16 8.8 ocynk  

  

Rys. 9  EW02402M   Tablica oświetenia lewa  

 

LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  EW02400M  Podstawa oświetlenia lewa  

2  1  EW02399  Lampa podłużna do tablicy oświetleniowej  

3  2  EW02403-01  Odblask czerwony 70x22x5, 5mm  

4  1  EW02405M  Naklejka odblaskowa lewa  

5  1  BT.EK.00016  Odblask trójkątny  

6  1  TMP07599M  Uchwyt odblasku - lewy  

7  1  TMP07600  Uchwyt mocowania  

8  4  P06/O  Podkładka płaska M6 ocynk  

9  4  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

10  2  SZ06x16/8.8/O  Śruba zamkowa M6x16 8.8 ocynk  

11  3  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

12  3  DIN 6926 - M8  Nakrętka  

13  3  S08x75/8,8/O  Śruba ocynk M8x75 8,8  

 


